

PRESUPUESTO

CÓMPUTO Y PRESUPUESTO					
CANAL MONES CAZON TRAMO 1A - RIO SALADO - LAGUNA LA COLORADA					
PRESUPUESTO					
Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (\$)	Total (\$)
1	Movilización y Desmolización de Obra	gl	1,00	\$ 1.055.863,00	\$ 1.055.863,00
2	Excavacion de canal	m3	1.055.863,00	\$ 100,00	\$ 105.586.300,00
3	Terraplén	m3	363.311,00	\$ 150,00	\$ 54.496.650,00
4	Alambrado Tipo Vialidad	ml	26.508,00	\$ 187,00	\$ 4.956.996,00
5	Suma Provisional	gl	1,00	\$ 527.931,50	\$ 527.931,50
6	Proyecto Ejecutivo Puentes y Obras Accesorias	gl	1,00	\$ 2.100.000,00	\$ 2.100.000,00
					\$ 168.723.740,50

CÓMPUTO Y PRESUPUESTO					
CANAL MONES CAZON TRAMO 1B.1 (PK 0 - PK 10.485)					
PRESUPUESTO					
Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (\$)	Total (\$)
1	Movilización y Desmolización de Obra	gl	1,00	\$ 4.019.123,32	\$ 4.019.123,32
2	Excavacion de canal	m3	4.019.123,32	\$ 100,00	\$ 401.912.331,78
3	Terraplén	m3	95.998,47	\$ 150,00	\$ 14.399.770,00
4	Alambrado Tipo Vialidad	ml	25.164,00	\$ 187,00	\$ 4.705.668,00
5	Suma Provisional	gl	1,00	\$ 2.009.561,66	\$ 2.009.561,66
6	Proyecto Ejecutivo Puentes y Obras Accesorias	gl	1,00	\$ 4.200.000,00	\$ 4.200.000,00
					\$ 431.246.454,75

CÓMPUTO Y PRESUPUESTO					
CANAL MONES CAZON TRAMO 1B.2 (PK 10.485 - PK 17.243)					
PRESUPUESTO					
Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (\$)	Total (\$)
1	Movilización y Desmolización de Obra	gl	1,00	\$ 2.852.789,45	\$ 2.852.789,45
2	Excavacion de canal	m3	2.852.789,45	\$ 100,00	\$ 285.278.944,84
3	Terraplén	m3	0,00	\$ 150,00	-
4	Alambrado Tipo Vialidad	ml	8.109,60	\$ 187,00	\$ 1.516.495,20
5	Suma Provisional	gl	1,00	\$ 1.426.394,72	\$ 1.426.394,72
6	Proyecto Ejecutivo Puentes y Obras Accesorias	gl	1,00	\$ 3.500.000,00	\$ 3.500.000,00
					\$ 294.574.624,21

CÓMPUTO Y PRESUPUESTO					
CANAL MONES CAZON TRAMO 1B.3 (PK 17.243 - PK 35.946)					
PRESUPUESTO					
Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (\$)	Total (\$)
1	Movilización y Desmolización de Obra	gl	1,00	\$ 2.836.357,09	\$ 2.836.357,09
2	Excavacion de canal	m3	2.836.357,09	\$ 100,00	\$ 283.635.709,49
3	Terraplén	m3	424.285,92	\$ 150,00	\$ 63.642.887,48
4	Alambrado Tipo Vialidad	ml	22.443,60	\$ 187,00	\$ 4.196.953,20
5	Suma Provisional	gl	1,00	\$ 1.418.178,55	\$ 1.418.178,55
6	Proyecto Ejecutivo Puentes y Obras Accesorias	gl	1,00	\$ 4.200.000,00	\$ 4.200.000,00
					\$ 359.930.085,81

CÓMPUTO Y PRESUPUESTO					
CANAL DERIVACIÓN REPUBLICA DE ITALIA - MONES CAZON					
PRESUPUESTO					
Item	Descripción	Unidad	Cantidad	Precio unitario (\$)	Total (\$)
1	Movilización y Desmolización de Obra	gl	1,00	\$ 1.798.021,03	\$ 1.798.021,03
2	Excavacion de canal	m3	1.798.021,03	\$ 100,00	\$ 179.802.102,50
3	Terraplén	m3	46.580,70	\$ 150,00	\$ 6.987.105,00
4	Alambrado Tipo Vialidad	ml	35.832,00	\$ 187,00	\$ 6.700.584,00
5	Suma Provisional	gl	1,00	\$ 899.010,51	\$ 899.010,51
6	Proyecto Ejecutivo Puentes y Obras Accesorias	gl	1,00	\$ 2.100.000,00	\$ 2.100.000,00
					\$ 198.286.823,04

PRESUPUESTO TOTAL \$ 1.452.761.728,31



República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
2017 - Año de las Energías Renovables

Hoja Adicional de Firmas
Informe gráfico

Número:

Referencia: COMPUTOS Y PRESUPUESTOS

El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.